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Informasjon om klagerett på sluttvurdering 

Standpunktkarakterer i fag og i orden og oppførsel publiseres fredag 12. juni for 

studieforberedende utdanningsprogram og lørdag 13. juni for yrkesfaglige 

utdanningsprogram. 

Eksamenskarakterer for skriftlig eksamen publiseres lørdag 20. juni. 

Karakterene publiseres i InSchool, og det er den enkeltes ansvar å gjøre seg kjent med 

karakterene. Skolen sender ikke ut papirutskrift av karakterer til elevene.   

Det kan klages på standpunktkarakter i fag, standpunktkarakter i orden og oppførsel, 

eksamenskarakter og vedtak om ikke å sette standpunktkarakter i fag (IV). Det kan 

ikke klages på halvårsvurderinger. Elever som har avlagt privatisteksamen, må klage i 

henhold til rutinene for privatisteksamen.  

Klagefristen er 10 dager og gjelder fra det tidspunkt de som kan klage er blitt gjort 

kjent med karakteren, eller burde ha gjort seg kjent med den. Innenfor klagefristen kan 

det kreves begrunnelse for standpunktkarakter. Dersom det kreves slik begrunnelse, 

regnes ny 10 dagers klagefrist fra den dagen begrunnelsen er mottatt.  

Mer informasjon om klage på karakterer finnes på skolens hjemmeside: 

https://web.trondelagfylke.no/heimdal-videregaende-skole/regler-og-

rutiner/vurdering-og-klage-pa-vurdering/ 

Der finner du: 

• Skjema for klage på standpunktkarakter i fag, orden og oppførsel, vedtak om 

ikke å sette standpunktkarakter (IV) og ikke-skriftlig eksamen.  

• Informasjon om registrering av klage på skriftlig eksamen. Klage på skriftlig 

eksamen registreres i InSchool. 

• Rutine for klage på karakter ved privatisteksamen 

Spørsmål om klager rettes til Ingrid Ertesvåg,  

e-post: inger@trondelagfylke.no eller tlf.: 959 29 323. 

Klagefrist standpunktkarakterer: mandag 22. juni kl. 12:00.  
Avgangselever som har søkt seg til videre studier, anbefales å levere en eventuell 

klage innen hurtigklagefristen mandag 15. juni kl. 23:59. Dette for å øke sjansen for å få 

klagen ferdigbehandlet før 1. juli.  

Klagefrist skriftlig eksamen: tirsdag 30. juni kl. 12:00. Klager levert før onsdag 24. juni kl. 

12:00 blir ferdigbehandlet i løpet av uke 26.   

Ved å klage så tidlig som mulig øker sjansen for å få klagen ferdigbehandlet før 1. juli, 

som er fristen for ettersending av dokumentasjon til 1. opptaket for høyere utdanning.  
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Med vennlig hilsen  

Hanne Mari Sæther         Arve Waal  
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